
ZARZĄDZENIE NR 144/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę 127.986 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 127.986 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.709.530,75zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 50.647.254,27 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.603.717,97 zł

b) majątkowe w kwocie – 7.043.536,30 zł

2)  wydatki 54.297.789,19 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 39.381.171,72 zł

b) majątkowe w kwocie – 14.916.617,47 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 7F22E66C-4DCA-42AD-970B-913DD0F6F821. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 7F22E66C-4DCA-42AD-970B-913DD0F6F821. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 144/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.10.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 43 369,00350 785,00 394 154,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 369,00 114 759,0071 390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
71 390,00 43 369,00 114 759,00

852 Pomoc społeczna 26 709,0015 092 528,00 15 119 237,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 901,00 33 561,0030 660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 660,00 1 451,00 21 111,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 000,00 1 450,00 12 450,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 14 500,00 65 000,0050 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 500,00 14 500,00 65 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 308,00 195 608,00186 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 186 300,00 9 308,00 195 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 908,0076 010,00 133 918,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 908,00 133 918,0076 010,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 447,00 57 488,00 130 935,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

2 563,00 420,00 2 983,00

50 519 268,27 50 647 254,27127 986,00Razem:

Id: 7F22E66C-4DCA-42AD-970B-913DD0F6F821. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 144/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.10.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00459 500,00 459 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 183 000,00183 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 500,00 - 5 000,00 78 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 43 369,003 960 034,15 4 003 403,15

75011 Urzędy wojewódzkie 43 369,00 228 668,62185 299,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 984,00 43 369,00 166 353,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 887 407,522 887 407,52

4300 Zakup usług pozostałych 668 200,00 - 4 000,00 664 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

13 000,00 4 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 26 709,0016 211 606,00 16 238 315,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 901,00 35 061,0032 160,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 160,00 2 901,00 35 061,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 14 500,00 137 600,00123 100,00

3110 Świadczenia społeczne 110 500,00 14 500,00 125 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 308,00 608 528,00599 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 200,00 9 308,00 388 508,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 908,00533 255,00 591 163,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 908,00 226 546,00168 638,00

3240 Stypendia dla uczniów 166 075,00 57 488,00 223 563,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 563,00 420,00 2 983,00

54 169 803,19 54 297 789,19127 986,00Razem:

Id: 7F22E66C-4DCA-42AD-970B-913DD0F6F821. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 - Zarządzenie Nr 144/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 31.10.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 114 759,0043 369,0071 390,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 759,0043 369,0071 390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
114 759,0043 369,0071 390,00

852 Pomoc społeczna 14 540 537,001 451,0014 539 086,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 111,001 451,0019 660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 111,001 451,0019 660,00

15 709 530,7515 664 710,75 44 820,00Razem:

Id: 7F22E66C-4DCA-42AD-970B-913DD0F6F821. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 - Zarządzenie Nr 144/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.10.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 114 759,0043 369,0071 390,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 759,0043 369,0071 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 353,0043 369,0065 984,00

852 Pomoc społeczna 14 540 537,001 451,0014 539 086,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 111,001 451,0019 660,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 111,001 451,0019 660,00

15 664 710,75 44 820,00 15 709 530,75Razem:

Id: 7F22E66C-4DCA-42AD-970B-913DD0F6F821. Uchwalony Strona 1




